AOKYMEHT MNOANUCAH
ONEKTPOHHOW NOAMUCHIO
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ITpunoxxenne Ne 3
K npukazy Ne01-01-08//156

oT « 12» nos6ps 2025 roxa
YTBEPXJIAIO

Hupexrop
MOV 10 HAT «llepcnekTuBa

O.B. Kynuruna

Pe:xxuM aHs
B Jlarepe ¢ AHEBHOH (hopMoii
npeObIBaHUS J1eTei

MOY J10 Lentpa anumanroHHoro TeopyectBa «llepcrnexktuBay

08. 30
09.00
09.10
10.00
13.00
14.00
14.30

Ilenaror - opranuzarop

09.00
09.05
10.00
13.00
14.00
14.30

¢ GYHKIIMOHATBLHBIMHU 00S3aHHOCTSIMU

Ha4vaJIbHUKaA Jiareps

cOop aeTei, 3apsaaKa
YTPEHHSIS JIMHENKA
3aBTpaK
BpeMs 0cyra
o0exn
CBOOOJIHOE BpEMsi, MaCTEP-KJIacChl
yXOJ AOMOH

Tpenuna JI.B.
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